PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2016 № 951
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 22.07.2015 № 1540
В соответствии с распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 22.07.2015 № 1540 «Об утверждении Административного регламента № 80 предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «город Слободской» внести следующие изменения:
1.1.
В п. 5 постановления вместо слов «А.В.Салтыков» читать «О.А.Носырева».

1.2. П.п 2.6.3 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.6.3. Непредставление или представление не в полном объеме документов, определенных в пункте 2.5.1 Административного регламента;».

1.3. П.п 2.9.1 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги для юридических лиц, реализующих инвестиционные проекты на территории муниципального образования, 14 календарных дней со дня получения документов на предоставление муниципальной услуги в электронном виде.».
2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава администрации

города Слободского

И.В.Желвакова